

T.C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi (İlkeler ve Kriterler) uyarınca üniversitemizin çeşitli birimlerine öğretim üyesi alınacaktır.

Öğretim üyeliğine müracaat eden adayların, ilanda açıklama olarak belirtilen şartları sağlamaları ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki şartları taşımaları gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, <http://pdb.dpu.edu.tr/> adresinde yer alan dilekçe ve istenilen diğer belgeler ile birlikte, ilanın Resmî Gazete'de yayın tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta ile yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda son başvuru tarihinden sonra gelecek müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır ve postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.

BİRİMİ	BÖLÜM	ABD / ASD / PR	UNVANI	DER.	ADET	AÇIKLAMA
Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	1	1	Yarıiletkenlerin taşınım özelliklerinin iteratif yöntemle incelenmesi ve yarıiletken film üretimi ile materyal özellikleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	1	Osmanlı saray ve taşra teşkilatı, Osmanlı kültür tarihi konularında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik ve Cam	Seramik	Profesör	1	1	Seramik, cam, çini alanlarında araştırma yazı ve uygulamaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Profesör	1	1	Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak, İç Denetim konusunda çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Profesör	1	1	Siyaset sosyolojisi ve siyaset psikolojisi alanında devlet, sivil toplum ve kolektif hareket konulu çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	1	Hizmet ve üretim sistemlerinde çizelgeleme problemleri alanında ve çok ölçütlü karar verme konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Seramik Mühendisliği	Profesör	1	1	Dış protez malzemeleri, cam ve fosforesans malzemeler alanlarında çalışmaları olmak.
Simav Teknoloji Fakültesi	Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	Profesör	1	1	Metal teknolojileri eğitimi bilim alanında Doç. unvanına sahip olmak, Jeotermal enerjili sera tasarımı ve kaynak konusunda çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi alanında doktora yapmış olmak. Akademik liderlik programları ve üniversite yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimlerini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında tamamlamış olmak. Pozitif psikoloji konuları üzerinde bilimsel çalışmaları olmak
Dumlupınar MYO.	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Dr.Öğr.Üyesi	5	1	Eğitim yönetiminde doktora yapmış olmak ve okullarda informal iletişim biçimleri konusunda çalışmaları olmak.

3475/1-1

Yayınlandığı Resmi Gazete : 14.05.2020 Perşembe tarihli ve 31127 sayılı Resmi Gazete
Son Başvuru Tarihi : 28.05.2020 Perşembe (mesai bitimi)